Unidade 6000 – Gabinete do Presidente - IPREJ 

Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 

Elemento da Despesa – 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  
Fonte: 03 – Instituto de Previdência do Município 

VALOR MENSAL: R$ 6.350,00 (seis mil trezentos e cinquenta reais). 

VIGÊNCIA: janeiro de 2015 a dezembro de 2015 

DATA E ASSINATURA DO CONTRATO: 12/01/2015. 

Magali Alves Gouveia Chaves 
Presidenta Interina do IPREJ